成 交 公 告

1. 采购项目：教室内壁毯
2. 采购单位名称: 莆田市教师进修学院附属小学
3.招标公告日期：2019年8月21日

4.采购单位确认日期: 2019年8月28日

5.中标情况：截标时间2019年8月28日09:00，有莆田嘉乐广告有限公司、莆田市卓创广告有限公司、莆田市华杰广告设计有限公司共3家投标人递交了投标文件。经查询：三家投标人均有按询价文件要求密封提交保证金，三家投标人资格性及符合性审查均合格。经审查：中国电信股份有限公司莆田分公司、莆田市卓创广告有限公司、莆田市华杰广告设计有限公司3家投标人均通过资格性与符合性审查，为合格投标人。
	合同包
	货物名称
	品牌型号
	数量
	成交金额（元）
	成交候选

单位

	1
	壁毯
	优学（YOUSHOW）
	5间教室
	22500
	莆田市卓创广告有限公司

	线条
	PVC线条
	5间教室

	交货期：合同签订后15天内制作安装完成

	成交人地址：福建省莆田市荔城区拱辰街道丰美路1165号荔浦安置房南区2幢9#

6.询价小组成员名单：陈超娥  吴丽香  卓雪梅  杨锦仙

7.公告期限:1个工作日

在此，莆田市教师进修学院附属小学谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
    特此公告
      莆田市教师进修学院附属小学
                                                     二0一九年八月二十九日
PAGE
1